平成２７年 １月３０日

神奈川県社会人バドミントン連盟
 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】平成２６年神奈川県シニア選手権大会公認審判派遣について。

記

下記の通り、平成２６年神奈川県シニア選手権大会公認審判派遣について依頼をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿：１７名（敬称省略）

チーム名 氏    名 チーム名 氏    名

Ｓｈａｋｅ 森江 孝一 ネーベルホルン 大谷 勇

OH!NEW 高橋 奈穂 angel wing 迫田 裕樹

小澤 亜紀乃 四十雀ＢＣ 高橋 良子
ホワイトソックス

八木橋 ゆきの GAIA Ⅲ 小森谷一樹

増田 慎二 TOP BC 森山加代子
ZERO

和田 真弓 斉藤 邦宏

ボンボヌール 大石大輔 入江雄大

NEXT 小古井 啓美

まっしぐら

金子由希恵

NEXT 磯部 恭之

２．集合日時：平成２７年１月３１日（土）８時３０分
３．集合場所：寒川総合体育館

神奈川県寒川町宮山２７５番地 Ｔｅｌ：０４６７－７５－１００５
４．服装：審判員としてふさわしい、服装でお願いします。

（ジーパン。Ｔシャツ不可です。スラックス等（長ズボン）でお願いします。）
５．印鑑、審判手帳はご持参ください。

以 上